neri, ac perinde in futurum cogi et com-
pelli posse , ac si in eisdem litteris de

huiusmodi declaralione specialis mentio
habila fuissct.

| 9. Praelerea tempus dicti sexennii ad Tempi» ex-

aliud triennium,afineipsius sexenniicom-
putandum, quo tantum durante, si prae-
dictà summa decem et octo decies cen-
tenorum millium nummorum aureorum
congesta non fuerit, adhuc gabellas seu
sitas huiusmodi persolvere teneantur; sed
si ante lapsum dicti triennii huiusmodi
summa congesta fuerit, ab huiusmodi

i Edit. Main. habet eas, quae... consumunt;
at vel legendum eas, quas, aut ea, quae, aut
eas, quae... consumuntur (r. t.).
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solutione liberi sint eo ipso, absque alia

declaratione desuper faciendà, auctoritate

et tenore praedictis, extendimus et pro-

10. Volumus autem et earumdemRecusanles a
locorum Orili-

nanis compeiii praesentium tenore decernimus, ut exa-
maDilat. •

,

ctores diclae g'abellae seu silae non per

se ipsos, seu per alios ministros saecula-

res, sed adhibilà locorum Ordinariorum

ecclesiasticorum auctoritate
1 compellere

valeant: quibus locorum Ordinariis dis-

tricte praecipiendo mandamus, ut contra

ecclesiasticos recusantes, eliam regulares

et exemptos nobisque et apostolicae Sedi

immediate subiectos, et ad exequutiones

contra ipsos, -ad quamcumque siraplicem

eorumdem exequulorum requisitionem,

quacumque appellatione remota, aucto-

ritate nostra procedane

Contraria miiH. § 11. Non obstantibus omnibus illis,

quae in singulis litteris praefatis voluimus

non obstare, caeterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub an-

nulo Piscatoris die xvn decembris mdciv

pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 17 decembris 1604, ponlif. an. xm.

CCCLXVI.

Proocmium.

Confìrmalio ereclionis ecclesiae Bono-

niensis in archiepiscopatum 8
, et resti-

tutio nonntillarum ecclesiarum archi-

episcopatui Ravennatensi

.

Glemens episcopus

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Romanus Pontifex
8
beati Petri Aposto-

1 Forsan legendum : adhibilà locorum Ordi-

nariorum auctoritate ecclesiasticos compellere

valeant (R. T.).

2 Hanc erectionem fecit Gregor. XIII in Const.

cxlii, Universi (Tom. vili, pag. 401 h. ed.).

3 Const. huiusmodi legitur etiam apud Ughelli,
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lorum Principis successor , in supremo

militantis Ecclesiae solio et apostolicae

potestatis plenitudine supra universas or-

bis ecclesias et provincias, ut, iuxta ver-